
Uchwała Nr XI/195/08 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 27 listopada 2008 roku 
 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury          

i Kultury Fizycznej w Lubawce 
 

Na podstawie art.18 ust. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 21 ust. 1 pkt. 2, ust. 3, ust. 4, 
ust. 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r., o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami),  
w związku z: 
§ Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/154/08 z dnia 28 sierpnia 2008 r., w sprawie utworzenia 

samorządowej instytucji kultury, 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 31 grudnia 2008 r., likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą Miejsko – Gminny Ośrodek 
Kultury i Kultury Fizycznej w Lubawce, zwaną dalej „jednostką”. 
 

§ 2 
1. Czynności likwidacyjne powinny zostać zakończone do dnia 31 grudnia 2008 r. 
2. Czynności likwidacyjne, o których mowa w ustępie poprzedzającym obejmują przede wszystkim: 

a) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 
o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych 
i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu jednostki,  

b) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami o rachunkowości, 
c) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 
d) sporządzeniu bilansu zamknięcia likwidowanej jednostki.  

 
§ 3 

Majątek nieruchomy i ruchomy będący w użytkowaniu jednostki przejmie gmina. 
 

§ 4 
Ewentualne zobowiązania po zlikwidowanej jednostce pokryje Samorządowa Instytucja Kultury pod 
nazwą Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w ramach środków zabezpieczonych przez Gminę w dotacji 
podmiotowej.  
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


